Общественная муниципальная комиссия
для организации рейтингового голосования по общественным территориям Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области в рамках реализации приоритетного проекта

«Формирование комфортной городской среды» на 2018- 2022 годы
Р Е Ш Е Н И Е

от 22 февраля  2018 года                                                                                 № 3
О формировании составов территориальных счетных комиссий по голосованию по проектам благоустройства общественных территорий муниципального образования Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области

На основании постановления Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 12 февраля 2018 года № 66 «О порядке организации и проведения тайного голосования по общественным территориям муниципального образования Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области, подлежащим в первоочередном порядке благоустройству в 2018 году,  в соответствии с муниципальной программой «Формирование комфортной городской среды Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области на 2018-2022 годы», утвержденной постановлением Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области от 26 октября 2017 года № 560
Общественная муниципальная комиссия для организации рейтингового голосования по общественным территориям Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018- 2022 годы
РЕШИЛА:
Сформировать составы территориальных счетных комиссий
по голосованию по проектам благоустройства общественных территорий муниципального образования Сычевского городского поселения Сычевского района Смоленской области 18 марта 2018 года (приложения 1 - 3).

Председатель Общественной комиссии                                     Т.П.Васильева

Секретарь Общественной комиссии                                             В.Н. Егорова

Приложение 1 к решению
Общественной муниципальной комиссии

 для организации рейтингового
голосования по общественным территориям
 Сычевского городского поселения Сычевского
 района Смоленской области в рамках
реализации приоритетного проекта

«Формирование комфортной городской среды»
 на 2018- 2022 годы
от 22 февраля 2018 года № 3
Состав территориальной счетной комиссии № 1
по голосованию по проектам благоустройства общественных территорий муниципального образования Сычевского городского поселения

 Сычевского района Смоленской области
18 марта 2018 года
Местонахождение территориальной счетной комиссии № 1: помещение                      МБОУ  Сычевской  средней  школы № 1 г. Сычевки Смоленской области             (корпус № 2)

Адрес территориальной счетной комиссии № 1:Смоленская область, г. Сычевка,  проспект Коммунистов, д.5
Мальцева Анастасия Павловна - председатель комиссии
Митенкова Светлана Николаевна - секретарь комиссии
 Антошина Наталья Николаевна - член комиссии
Приложение 2 к решению
Общественной муниципальной комиссии

 для организации рейтингового
голосования по общественным территориям
 Сычевского городского поселения Сычевского
 района Смоленской области в рамках
реализации приоритетного проекта

«Формирование комфортной городской среды»
 на 2018- 2022 годы
от 22 февраля 2018 года № 3
Состав территориальной счетной комиссии  № 2
по голосованию по проектам благоустройства общественных территорий муниципального образования Сычевского городского поселения

 Сычевского района Смоленской области
18 марта 2018 года
Местонахождение территориальной счетной комиссии № 2 : помещение  МКОУ ДО  Дом детского творчества г. Сычевки

Адрес территориальной счетной комиссии № 2 : Смоленская область, г. Сычевка,      ул. Большая Пролетарская, д.16

Белозерова Ирина Владимировна - председатель комиссии

Поручикова Ирина Александровна – секретарь комиссии

Леонченкова Анжела Николаевна – член комиссии

Приложение 3 к решению
Общественной муниципальной комиссии

 для организации рейтингового
голосования по общественным территориям
 Сычевского городского поселения Сычевского
 района Смоленской области в рамках
реализации приоритетного проекта

«Формирование комфортной городской среды»
 на 2018- 2022 годы
от 22 февраля 2018 года № 3

Состав территориальной счетной комиссии № 3
по голосованию по проектам благоустройства общественных территорий муниципального образования Сычевского городского поселения

 Сычевского района Смоленской области
18 марта 2018 года
Местонахождение территориальной счетной комиссии № 3: помещение  Сычевского филиала СОГБПОУ «Вяземский политехнический техникум»

Адрес территориальной счетной комиссии № 3: Смоленская область, г. Сычевка,      ул. СПТУ – 27, д.4-а

Алексеева Марина Анатольевна - председатель комиссии

Павлова Юлия Николаевна – секретарь комиссии

Ярковская Светлана Валерьевна – член комиссии